CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000—Tel.: (12)3117-1311

Indicação N.° 02712023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja procedido estudos no sentido de fornecer gratuitamente almoço aos

funcionários da prefeitura que trabalham na manutenção e conservação das estradas

rurais de nosso município.

Justifico referida indicação, tendo em vista que, a área rural do

município é muito extensa impossibilitando que referidos funcionários retornem às

suas residências para almoçarem, dessa forma, sugiro fornecimento de refeição

beneficiando e melhorando as condições dos colaboradores.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2023.

Hélio F. Borges dos Santos Filho
Vereador Hélinho Gouveia

CÂMARA MUNICIPAL

pPOTOCOLO

S. j.

abiaflI Aparecida ae Ld1

Chefe de Secret3rI

Cmara MuncP